
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 поселка городского типа 

Черноморского муниципального образования Северский район

П Р И К А З

Л  ишкгпс^ i v f t r. пгт. Черноморский № . Г / - /

О педагогической практике в МБДОУ ДС КВ № 8

В целях качественной подготовки студентки к педагогической деятельности 
в ДОУ приказываю:

1. Назначить руководителем педагогической практики старшего воспитателя 
Гейдарову Е.М. на период педагогической практики с 28.03.2017г. по 
21.04.2017г. студентки 4 курса Краснодарского педагогического колледжа 
Черевской Д.В.
2. Контроль за организацией и проведением педагогической практики 
оставляю за собой.

Е.В.Пашкович

С приказом ознакомлены:

■Zeff



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 поселка городского типа 

Черноморского муниципального образования Северский район

П Р И К А З

О педагогической практике в МБДОУ ДС КВ № 8

В целях качественной подготовки студентки к педагогической деятельности 
в ДОУ приказываю:

1. Назначить руководителем педагогической практики старшего воспитателя 
Гейдарову Е.М. на период педагогической практики с 05.01.2019 г. по 
15.01.2019 г. студентки ООО «Столичный учебный центр» Самойловой О.В.
2. Контроль за организацией и проведением педагогической практики 
оставляю за собой.

И.о.заведующего МБДОУ ДС КВ № 8 
пгт. Черноморский МО Северский район Н.В.Рожкова

С приказом ознакомлены:

КОПИЯ 
ВЕРНА



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 
поселка городского типа Черноморского 

муниципального образования Северский район

Об утверждении состава психолого-медико-педагогического консилиума 
МБДОУ ДС КВ № 8 пгт Черноморского МО Северский район

В целях обеспечения комплексной специализированной помощи детям с 
ограниченными возможностями здоровья в условиях ДОУ

1. Создать с 01.09.2018 г комиссию психолого-медико-педагогического 
консилиума МБДОУ ДС КВ № 8 пгт Черноморского МО Северский 
район.

2. Утвердить состав комиссии психолого-медико-педагогического 
консилиума МБДОУ ДС КВ № 8 пгт Черноморского МО Северский 
район. (Приложение)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

J / ^ % ^ а ^ 2018 г. пгт Черноморский № о.д.

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 8 Е.В. Пашкович



Приложение 
к приказу № от 31.08.2018г

Состав психолого-медико-педагогического консилиума 
МБДОУ ДС КВ № 8 пгт Черноморского МО Северский район

№ ФИО Должность
Г ейдарова Елена Михайловнв Ст. воспитатель Председатель
Лещева Анна Викторовна Учитель логопед Член
Рубаненко Анна Викторовна У читель-логопед Член
Туринцева Валентина 
Владимировна

Воспитатель Член

Ткачева Анна Павловна Инструктор по 
физической 

культуре

Член

Зеленская Татьяна 
Валентиновна

Музыкальный
руководитель

Член

Рожко Елена Ильинична Воспитатель Член
Нестеренко Наталья Викторовна Воспитатель Член
Куйбышева Алла Валерьевна Педагог-психолог Член

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 8 Пашкович
пгт. Черноморского МО Северский район J  /


